
■平成２６年２月２３日執行 山口県知事選挙 

１ 投票状況 

当日有権者数 投票者数 投票率 

男 女 計 男 女 計 男 女 計 

24,207 28,277 52,484 9,682 11,478 21,160 40.00% 40.59% 40.32% 

 

２ 得票数等 確定時刻 23 時 12 分 

当

落 
候補者氏名 年齢 党派の名称 

得票数 

山陽小野田市 山口県 

当 

 

 

村 岡 嗣 政 

高 邑  勉 

藤 井 直 子 

41 

39 

61 

無 所 属 

無 所 属 

日本共産党 

14,073 

4,480 

2,230 

286,996 

115,763 

46,402 

有 効 投 票 数 20,783 449,161 

無 効 投 票 数 377 7,806 

投 票 総 数  21,160 456,967 

持 ち 帰 り ・ そ の 他  0 7 

 


